
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Klasa: 001-01/16-02/01 

Urbroj: 376-02-16-1 

Osijek, 21. lipnja 2016.  

 

Na temelju članka 20. stavka 1. Zakona o javnoj nabavi («Narodne novine» br. 90/11, 83/13, 143/13, 13/14) i Financijskog plana za 2016. godinu  

ravnatelj Lučke uprave Osijek donosi sljedeći  

 

PLAN NABAVE  

ZA 2016. GODINU 

 
I.  

  

   U 2016. godini provest će se postupci javne nabave male vrijednosti (ispod pragova EU) i bagatelne nabave procijenjene vrijednosti:  

 
R. 

br. 

 

Ev.broj  

nabave 

 

Predmet nabave 

Procijenjena  

vrijednost  

Izvor 

financiranj

a  

 

CPV 

Vrsta postupka  

javne nabave 

Ugovor ili  

okvirni sporazum 

Planirani početak  

postupka  

Planirano 

trajanje 

ugovora  

 

Napomena 

                                                                                                                                                        

MALE VRIJEDNOSTI  

 

1. 

 

EMN 

1/2016 

 

Građenje i 

rekonstrukcija Južne 

obale lučkog bazena luke 

Osijek s pripadajućim 

 

 

875.400,00 

Državni 

proračun iz 

pozicije 

A570447  

 

 

45241200-0 

Otvoreni postupak 

javne nabave  

 

Ugovor o javnoj 

nabavi usluga  

 

lipanj  

2016. 

 

prosinac  

2016. 

 

 
  JU Lučka uprava Osijek 

Port authority / Hafenamt Osijek, Croatia 

 Šetalište kardinala F. Šepera 6 
31000 Osijek, HRVATSKA 

MB 01541838 
OIB 78159614650 

tel: 031/250-340; fax: 031/ 213-340 
e-mail: info@port-osijek.hr 

www.port-osijek.hr 



 

objektima, 

PRIVREMENA 

GRAĐEVINA – 

pretovarni koš-Faza 0 

 

BAGATELNE NABAVE 

 

1 

 

EBN- 

01/16 

Izrada dokumentacije za 

javno nadmetanje 

Upravljanje projektom i 

vidljivost za projekt 

Izgradnja terminala za 

pretovar rasutih tereta 

 

30.000,00 

 

Državni 

proračun – 

iz pozicije 

A570447   

 

 

 

Prikupljanje 

ponuda/objava bag. 

nabave 

 

Ugovor  

 

srpanj 

2016. 

 

listopad 

2016. 

 

 

2.  

 

 

EBN- 

02/16 

Raspored provedbe 

projektnih aktivnosti za 

projekt izgradnja 

terminala za pretovar 

rasutih tereta 

 

32.000,00 

Državni 

proračun – 

iz pozicije 

A570447   

 

 

 

Prikupljanje ponuda  

 

 

Ugovor/ 

narudžbenica 

 

rujan 

2016. 

 

listopad 

2015. 

 

 

3.  

 

 

EBN- 

03/16 

 

Radovi popravka 

sportskog pristaništa 

Retfala 

 

50.000,00 

Državni 

proračun – 

iz pozicije 

A754031   

 

 

 

Prikupljanje ponuda 

 

Ugovor 

 

listopad  

2016. 

 

studeni 

2016. 

 

 

4. 

 

 

EBN- 

04/16 

Usluge izrade izmjene i 

dopune dokumentacije 

za javno nadmetanje za 

radove izgradnje i 

nadzora za projekt 

terminal za pretovar 

rasutih tereta   

 

 

 

75.000,00 

Državni 

proračun – 

iz pozicije 

A570447   

 

 

 

Ugovaranje 

 

 

Ugovor 

 

listopad 

2016. 

 

studeni 

2016. 

 

 

5.  

EBN  

05/16 

Stručni nadzor nad 

izvođenjem građevinskih 

radova za građevinu  

„Izgradnja i 

rekonstrukcija južne 

obale lučkog bazena luke 

Osijek –0 Faza, 

privremena građevina 

pretovarni koš“ 

 

 

 

 

 

19.900,00 

 

 

Državni 

proračun – 

iz pozicije 

A570447   

  

 

Izravna pogodba 

 

 

Narudžbenica 

 

 

rujan 

2016. 

 

 

prosinac 

2016. 

 



 

 

6.  

 

 

 

Usluge izrade 

geodetsko-hidrografskog 

snimanja postojećeg 

stanja te izrada Elaborata 

popravka obaloutvrde s 

troškovnikom u luci 

Osijek 

 

 

 

19.800,00 

Državni 

proračun – 

iz pozicije 

A754031   

  

 

Izravna pogodba 

 

 

Narudžbenica 

 

 

studeni 

2016. 

 

 

studeni  

2016. 

 

 

 

7. 

 

ENB 

06/16 

 

Popravak obaloutvrde u 

luci Osijek  

 

100.000,00 

Državni 

proračun – 

iz pozicije 

A754031   

  

Prikupljanje ponuda 

 

Ugovor/Narudžbeni

ca 

 

studeni 

2016. 

 

prosinac 

2016. 

 

 

 

8. 

 

 Uklanjanje raslinja 

visoke trave te šiblja 

strojno i ručnim 

trimerima u dužini 300 

metara te zbrinjavanje 

uklonjenog raslinja  

 

 

19.856,52 

 

Državni 

proračun – 

iz pozicije 

A754031 

  

 

Izravna pogodba  

 

 

Narudžbenica  

 

 

studeni 

2016. 

 

 

prosinac 

2016. 

 

 

9. 

  

Usluge telefona i 

interneta  

 

    

 25.000,00 

Državni 

proračun –  

A754031 

  

 

 

Narudžbenica 

siječanj  

2016. 

prosinac 

2016. 

 

 

10. 

 Energija (gorivo) 25.000,00 Državni 

proračun – 

A754031 

  Račun siječanj 

2016. 

prosinac 

2016. 

 

 

                 

                                                                                                                                                                                                Ravnatelj: 

 

                                                                                                                                                                                   ________________________ 

                                                                                                                                                                                       Darko Takalić, dipl.oec. 

 

 

   

 


